## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## OFÍCIO VEREADOR Nº 2434/2023

São Roque, 24 de novembro de 2023.

Prezada Senhora.

Primeiramente, cumprimento-a e desejo que este Ofício a encontre bem. Adiante, na oportunidade, venho solicitar a Vossa Senhoria que informe cordialmente os números de furtos e roubos em São Roque durante o mês de novembro.

O presente pedido visa trazer mais informações segurança pública do nosso município situação da consequentemente, viabilizar ações do Poder Legislativo em busca de melhores condições em nossa cidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

## MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA (MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ilustríssima Senhora

À

DRA. BRUNA ROCCA MADUREIRA

DD. Delegada Titular da Polícia Civil em São Roque - SP Rua Quirino Capuzzo | (11) 4712-2211